s ở  Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:i£)^Ị /TM-BVM Hưng Yên, ngày 10 thảng 7 năm 2025
V/v mời tham gia thương thảo hợp đồng

Kính gửi: Hộ kinh doanh Trần Minh Hội
Địa chỉ: Hồng Quang, Ân Thi, Hưng Yên.

Căn cứ Quyết định số A/Ôpr/QĐ-BVM ngày 10 tháng 7 năm 2025 của
Giám đốc Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu
gói thầu: Mua máy in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có Ke hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua máy
in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên kính mời quý đon vị nghiên cứu Công văn và Dự
thảo hợp đồng, nếu phía đon vị chấp thuận thực hiện các nội dung đã nêu trong Dự
thảo, kính mời đon vị đến thưong thảo hợp đồng Mua máy in, bàn ghế phòng họp,
kệ sắt.; (gửi kèm bản Dự thảo hợp đồng);

Thời gian tiến hành thương thảo hợp đồng vào 9 giờ 30 phút, ngày 11 tháng
7 năm 2025, tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên, Địa chỉ: số 66 Đường An Vũ, phường
Phố Hiến, tỉnh Hung Yên.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn! UịỊ ^

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

guyễn Văn Khá

SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:HO(VQĐ-BVM Hưng Yên, ngày Ả0 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt Dự toán và Ke hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: “Mua máy in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt”

GIÁM DÓC BỆNH VIỆN MẮT HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội
nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về việc sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo
phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ Quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về việc sửa
đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện
pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Ke hoạch
và Đầu tư: Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 521/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của UBND
tỉnh Hưng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Bệnh viện Mắt trực thuộc Sở Y tế tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-SYT ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Sở
Y tế Hưng Yên về việc giao dự toán thu, chi NSNN năm 2025;

Căn cứ Biên bản xét thầu, gói thầu: mua máy ỉn, bàn ghế phòng họp, kệ
sắt ngày 09/7/2025 của Tổ Tư vấn mua sắm, sửa chữa tài sản, trang thiết bị,
hàng hóa, vật tư văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

máy in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt với nội dung như sau:
1. Tên gói thầu: Mua mảy in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt.

2. Bên mời thầu: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.
3. Tổng giá trị dự toán: 124.280.000 VNĐ (bằng chữ: Một trăm hai mươi

bốn triệu hai trăm tám mươi nghìn đồng).
Bao gồm:

- Chi ph í thẩm định giả: 3.7'80.000,đ
- Chi phỉ mua máy in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt: 120.500.000, đ

Giá trên đã bao gồm mọi loại thuế và phí theo quy định hiện hành.
4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước
5. Hình thức mua sắm: Áp dụng mua sắm dưới 300 triệu đồng.
6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
7. Danh mục, số lượng, chủng loại, giá dự kiến được mua sắm (Có phụ lục

kèm theo).
8. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
9. Thời gian thực hiện hợp đồng: Quý III/2025.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tổ chức hành chính-

Tài chính kế toán chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện các thủ tục lựa
chọn nhà thầu theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế
toán; các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết
định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. U y /

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

M  DUYỆT D ự TOÁN & KÉ HOẠCH LựA CHỌN NHÀ THẦU
MĂT , I Ịj

(Kèm thẹẠỊiQuyêAỷệjk số:JẦ QịNQĐ-B VM ngày/o / /b /2025 của Bệnh viện Mắt Hưng Yên)

STT

rr iATên
chủ
đầu
tư

n p  A r • . 1 X ^ __Tên gói thâu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa

chọn
nhà thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ

chức lựa
chọn

nhà thầu

Loại họp
đồng

Thời
gian
thưc

•

1 •  A r •hiện gói
thầu

Tuỳ
chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công

việc chính của
gói thầu

1

Bệnh
viện
Mắt

Hưng
Yên

Mua mảy in,
bàn ghế

phòng họp,
kệ sắt

Mua sắm,
lắp đặt máy
in, bàn ghế
phòng họp,

kệ sắt tại
Bệnh viện Mắt

120.500.000
Ngân sách Nhà

nước

Chi định
thầu rút

gọn

Không có
phương

thức
LCNT

Tháng 7
năm 2025 Trọn gói Quý

III/2025 Không Không
đề xuất

Tổng giá gói thầu: 120.500.000

Ế 7&wỹÈic f \  _  _______
i> | . PHJJ LỤC DANH MỤC

(Kèm theo Quyết định ngày/p tháng ^  năm 2025 của Bệnh viện Mắt Hưng Yên)

TT Tên thiết bị hàng hóìĩ^^^ ĐVT Số lượng Đon giá Thành tiền

I Chi phí thẩm định giá gói thầu: Mua máy in, bàn ghế phòng
họp, kệ sắt

3.780.000

n Chi phí Mua máy in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt 120.500.000
Trong đó:

1

Máy canon 246DW
In trắng đen: 40 trang/phút (A4)
Chất lượng in với công nghệ làm mịn ảnh Độ phân giải: 600 X

600 dpi, 1.200 X 1.200dpi (chế độ nâng cao)
Công suất khuyến nghi: 750 - 4.000 trang/tháng
Kết nối: USB, Ethernet, WiFi
Mã mực: 070 (3.000 trang) và 070H (10.200 hang)
Bảo hành: 12 tháng
Ngôn ngữ in : UFRII, PCL 5e4, PCL6, Adobe® PostScript.
In qua mạng Lan có dây và không dây WiFi.- In hai mặt tự
động

Chiếc 6 9.900.000

59.400.000

2 Bàn họp gỗ MDF sơn PU KT: 3600x1200x750mm Chiếc 5 4.000.000 20.000.000
3 Ghế hội trường Chiếc 50 600.000 30.000.000
4 Kệ tài liệu 5 tầng kích thước dài 2000 x2000x400mm Chiếc 3 3.700.000 11.100.000

rp X ATông sô 1 " '■ %
124.280.000———   ■%

(Băng chữ: Một trăm hai mươi bôn triệu hai trăm tám mươi ngàn đông.)

sở  Y TẾ HƯNG YÊN CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẮT Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: J  /3 /QĐ-BVM Hưng Yên, ngày 11 tháng 7 năm 2025

QƯYÉT ĐỊNH
về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: “Mua máy in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt”
tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên

GIÁM ĐÓC BỆNH VỆN MẮT HUNG YỀN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội
nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về việc sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo
phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về quy
định chi tiết một số điều của Luật quản lý tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025
của Chính phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư: Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định sổ 1368/QĐ-SYT ngày 16 tháng 12 năm 2024 của
Y tế Hưng Yên về việc giao dự toán thu, chi NSNN năm 2025;

Căn cứ Tờ trình Số7% /TTr-TTV ngày 10/7/2025 của Tổ Tư vấn mua sận
sửa chữa tài sản, trang thiết bị, hàng hóa, vật tư văn phòng về việc xin phê dư
Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua máy in, bàn ghế
phòng họp, kệ sắt tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

Căn cứ Quyết định so^Of/QD-BVM ngày 10/7/2025 của Bệnh viện Mắt
Hưng Yên về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch Lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Mua máy in, bàn ghế phòng họp, kệ sắt tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 11/7/2025 giữa Bệnh viện
Mắt Hưng Yên và Hộ kinh doanh Trần Minh Hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua máy in, bàn
ghế phòng họp, kệ sắt tại Bệnh viện Mắt Hưng Yên với nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Hộ kinh doanh Trần Minh Hội.

- Mã số thuế: 0900326075.
- Địa chỉ: Hồng Quang, Ân Thi, tỉnh Hưng Yên
- Số điện thoại: 02213 866 368
- Giá trúng thầu: 120.500.000 VNĐ (bằng chữ: Một trăm hai mươi triệu,

năm trăm ngàn đồng).
Giá trên đã bao gồm các loại thuế và phí theo quy định hiện hành.
2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong quí III/2025.
4. Nguồn vốn: Nguồn NSNN năm 2025.
Điều 2. Phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế toán phối hợp với đom

vị trúng thầu tại Điều 1 hoàn thiện hợp đồng theo đúng quy định của Nhà nước
trình Giám đốc ký thực hiện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) Trưởng
phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế toán; nhà thầu có tên tại Điều 1 và các
bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./,
Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Lưu: VT, TCHC - TCKT.

Nguyễn Văn Khá